1

中華民國五金商業同業公會全國聯合會 函

受文者：臺中市大臺中五金商業同業公會

發 文 日 期：中華民國 113 年 11 月 12 日

發 文 字 號：全聯五金諺字第 1131112083 號

速 別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附 件：

主旨：函請貴會協辦全聯會會第十一屆第十一次理監事聯
席會議，請查照。

說明：
一、依據本會理事長於第十一屆第十次理監事聯席會議，

臨時動議中指示辦理。
二、上揭議程訂於 113 年 12 月 10 日下午 16：30，假臺中

市潮港城餐廳召開，本次會議並將召開「會前會」，
請貴就地緣方便，協助會議進行前之庶務協調，並與
本會秘書處密切聯繫為荷。

正本：臺中市大臺中五金商業同業公會

副本：

辦公處：900 屏東市機場北路 590 號 8樓

聯絡人：韋乃文 行動電話：0955164119

電話：08-7655521 傳真：08-7667766

E-mail：njah201699@gmail.com